Segmento 5-16, Memorial M16, Ramal Jaboticabal, Trecho desativado, 
Rincão – Bebedouro, localização 16-12 (2640 + 5,5 metros) – 17-10 (2686 + 4,5 metros), Zona 
rural no município de Jaboticabal-1, comarca e circunscrição imobiliária de Jaboticabal, com 
área de 20.181,40 metros quadrados (vinte mil, cento e oitenta e um metros e quarenta 
decímetros quadrados), dentro das seguintes divisas e confrontações: “Partindo do ponto 
16-1, que dista 11,00 metros, da estaca 2641 + 3,5 metros; segue por 122,00 metros em curva à 
esquerda até o ponto 16-2, que dista 18,00 metros, da estaca 2647 + 12,5 metros;